MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 11 91 / 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, respostas às
Indicações números 1276/1 8, 2060/ 18, 2061/18, 2066/1 8, 2067/1 8, 2069/1 8, 2232/18 e
2360/18, todas de a utoria do Vereador Pastor RAIMUNDO BEZERRA, informamos
conforme manifestações prestadas pela Gerência de Limpeza Urbana e Resíduos e
Serviços do Departamento Autõnomo de Água e Esgotos - DAAE, que os serviços
indicados foram exec utados.

C!:• . ~
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa;;.

cr-.
estima e consideração. o:-l

c;:, ....
CS>

Atenciosamente, U1
i::!.
CS> .....
0)
CS>
!:!:)
-...)

"' ' -...)
(J\

~
~ o
~
~
-...;>

~
c=;

~
~
~ RB. (G,. 17.779/18- 28.519/18- 28.521/18 - 28.540/18- 28.541/18 -28.545/18- 30.09•118 - 31.975118)

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Gerência de Expediente Legislativo

Página 1 de 1

Folha de Informações

No ofício nº 1191/2018, expedido pela chefia gabinete do
Excelentíssimo Senhor Prefeito de Araraquara, consta que as respostas referem-se a
indicações do vereador Pastor Raimundo Bezerra. Contudo, com base no teor dos
documentos originais, detectou-se a ocorrência de erro formal no ofício; as indicações
mencionadas e respondidas são de autoria do vereador Toninho do Mel.

Araraquara, 4 de junho de 2018.

Juliano Vituri
Gerente de Expediente Legislativo